1

管 理 学 院

2018 年全日制硕士研究生招生复试安排

根据《西安交通大学关于做好 2018年硕士生招生复试及录取工作的通知》西交研

[2018]34号文件的相关精神要求，经研究决定，管理学院 2018年硕士研究生复试录取工

作安排如下。

全日制硕士招生领导小组

组  长： 苏  秦

副组长： 叶  宁

组  员：王能民、廖貅武、高山行、杨建君、张俊瑞

请参加复试的考生务必仔细阅读以下各项内容

一、 复试分数线

学术型硕士与全日制专业学位硕士在满足学校划定的总分及单科复试基本分数线的条件下，即有资格

进入复试；具体复试名单见附件一。

二、复试安排

时 间 地 点 内容 备 注

3月 18日（周日）

下午 14：30-16：30

交大兴庆校区

（管院大楼一楼 107室）

资格审查

3月 19日（周一）

上午 8：30-12：30

管院大楼 517室

8:30-11:00专业课笔试（150分钟，满分 100分）

11:05-11:35英语听力（30分钟，满分 100分）

11:45-12:30综合素质测试（45分钟）

需自带蓝黑

签字笔、橡皮

和智能且有

流量可上网

的手机

3月 19日（周一）

下午 14：00-18：00

教二西 401实验室 英文文献阅读（仅限学术型考生）
学院统一安排

电脑和文献

3月 19日（周一）

晚上 19：00

管院大楼 管 114室 招生政策解读

3月 20日（周二）

上午 8：30-12：30

管院大楼

（管 202、302、314室）

综合面试（20分钟/人，满分 100分） 详见当日安排

3月 22日（周四）

晚 20时前

管院大楼

（一楼公告栏）

公布所有复试考生成绩和上线考生名单

3月 23日（周五）

上下午 8：30~18：00

管院大楼 管 110室 导师录取 详见当日安排

时间待定
兴庆校区校医院

复试考生体检 空腹

 2

（康桥苑东侧）

4月 2-9日  上报相关材料，校研招办审查录取名单

国家分数线公布后  未录取考生可向外校调剂

注：上述安排如有调整，请以当日通知为准。

三、复试考生在复试期间须携带本人以下材料：

（1）准考证原件；

（2）身份证件原件及复印件（应届考生需带学生证原件）；

（3）毕业证书、学位证书原件及复印件；

（4）1张 1寸正面免冠照片（体检表用）；

（5）个人简历 7份（包括个人简介、外语水平、学习和科研能力、学术研究计划等，要求 A4纸正反面打印一页）；

（6）英语四、六级成绩单原件及复印件；

（7）自备下列考试用具：蓝黑钢笔或签字笔、智能且具备一定流量的手机（综合素质测试时需用）；

（8）相关证明个人能力的材料，如竞赛获奖、科研论文等复印件；

上述材料的复印件请按以上顺序装订提交；

 注：（1）材料虚假者，视为自动放弃复试； （2）准考证丢失的考生，必须到我校研招办开具证明。

四、录取成绩计算办法

（1）学术型硕士研究生录取成绩计算办法

录取成绩＝
本学科初试总分最高分

初试总分
×50％×100＋英语听力成绩×10％

   ＋专业课笔试成绩×15％＋综合面试成绩×25％

*综合素质测试作为录取的参考指标

（2）全日制专业学位录取成绩计算办法

录取成绩＝
本学科初试总分最高分

初试总分
×50％×100＋英语听力成绩×10％

   ＋专业课笔试成绩×15％＋综合面试成绩×25％

*综合素质测试作为录取的参考指标

五、关于录取与调剂

1、所有拟录取考生都必须经过复试，复试成绩具有否决权。

2、有下列情况者不予录取（一票否决）：

（1）不参加复试或复试成绩不合格者（学院根据当年招生指标，确定复试后的录取合格线，包括总分和单科分数

 3

线）；

（2）未进行资格审查或资格审查未通过者；

（3）复试中，面试成绩小于 60 分者；体检结果不合格者；同等学力考生的加试课程成绩不合格者，视为复试不

合格，均不予录取。

3、对有特殊才能和突出贡献的考生，如在各项国际或国家级大赛中获奖，或在相关领域发表过较高水平学术论文，

录取时予以优先考虑。

4、根据我校 2018年硕士研究生招生的调剂原则，我院调剂政策如下：

（1）我院全日制硕士专业不接收校内、校外的学生调剂；

（2）未被录取的考生填写“调剂申请表”（研招网下载空间），学院加盖公章后，与考生信息表一并发给调剂考

生，考生持上述两表参加调剂学校的复试。

六、其它事项：

1、取得复试资格的同学，请务必在本通知发布后，于 3月 13日（周二）下午 16：00前发 E-mail至

baijiao@mail.xjtu.edu.cn确认，邮件标题名称：姓名 XXX—报考专业 XXX；回复内容请写明：“报考西

安交通大学管理学院某某专业某某同学已知此事，确认可以按时参加复试”。

2、请各位考生按学院公布的复试名单准时参加复试，未按要求参加复试者，视为自动放弃复试资格；

3、学院举报电话和电子邮箱：029-82666170    wx64@mail.xjtu.edu.cn

七、西安交通大学管理学院地址：西安市友谊东路交大南门，进南门后左转约 200米管院大楼

从火车站乘坐 607路公交车可到达交大东南门；从火车站打出租车，约 15元左右；

从西安北客站乘地铁 2号线到南稍门站,从南稍门站打出租车,约 10元左右；

咨询电话：029－82665353，白老师

西安交通大学管理学院
2018年 3月 12日

 4

附件一：复试名单

序号 准考证号 姓名 政治 外语 数学 专业课 总分

1 106988120104626 王健华 73 68 110 113 364

2 106988141105484 朱晓雄 74 68 98 130 370

3 106988141305592 雷海涛 77 58 109 111 355

4 106988310606331 张阳 70 64 116 113 363

5 106988345706833 董红伟 71 70 109 107 357

6 106988351206938 张馨月 70 74 122 107 373

7 106988410307510 刘小彤 72 65 101 123 361

8 106988413507850 张巍 73 62 104 117 356

9 106988420608052 祝文青 74 62 101 119 356

10 106988611101801 徐晨微 62 76 115 107 360

11 106988611101830 刘引 65 73 111 120 369

12 106988611101835 李小翠 70 71 96 122 359

13 106988120404662 郭丽梦 77 73 112 112 374

14 106988140805347 廉静茹 72 74 100 123 369

15 106988141805664 王娇丽 76 69 109 128 382

16 106988310606332 武思雨 77 63 93 123 356

17 106988321706573 拾以婵 74 70 85 124 353

18 106988360207032 杨泽鹏 72 62 98 119 351

19 106988371007401 孙庆传 74 69 119 102 364

20 106988611101876 李昂 76 76 101 121 374

21 106988611101884 周辰星 79 77 115 125 396

22 106988611101891 侯春青 78 69 91 128 366

23 106988611101899 林子鹏 74 77 80 126 357

24 106988621309394 赵若男 71 81 123 127 402

25 106988131504932 段慧琴 71 69 119 131 390

26 106988370207206 杨蕾 67 65 107 117 356

27 106988370607289 兰岚 67 69 116 113 365

28 106988611101920 段巍 63 69 118 104 354

序号 准考证号 姓名 联考 外语   总分

29 106988130311462 王啟荣 160 67 0 0 227

30 106988131011463 贾林阳 143 69 0 0 212

31 106988131911466 许迎迎 150 77 0 0 227

32 106988141311474 孔世超 127 75 0 0 202

33 106988310611525 吴青原 161 64 0 0 225

34 106988321111538 韦杰 170 82 0 0 252

35 106988321111539 张振军 144 72 0 0 216

36 106988330111658 富志英 172 59 0 0 231

37 106988360111688 陈心语 153 87 0 0 240

38 106988371011901 赵瑞娜 129 79 0 0 208

39 106988410712136 苗瑾瑾 139 70 0 0 209

40 106988611109637 任文 145 62 0 0 207

 5

西安交通大学管理学院
2018年 03月 12日

41 106988611109654 郭美华 126 79 0 0 205

42 106988611109656 胡佳瑞 160 62 0 0 222

43 106988611109658 翟羽佳 122 78 0 0 200

44 106988611109659 张晨炜 143 75 0 0 218

45 106988611109667 苏雨 146 86 0 0 232

46 106988611109670 刘畅 139 67 0 0 206

47 106988611109673 朱玥 145 80 0 0 225

48 106988611109675 刘桦 155 80 0 0 235

49 106988611512480 刘睿宇 156 60 0 0 216

50 106988650612571 朱美林 134 68 0 0 202